nem tette le. 

„Nos Demetrius filius Wlkassini regius castellanus de 
Vilagusuar comes comitatus de Zarand et quatuor judices 
nobilium de eadem, memorie eommendamus per presentes, 
quod Ladislaus filius Andree Gike de Pankota coram nobis 
protestatus extitit, quod Alexius filius Demetrii de Eskleg 
super equos equitialios ac litterarum inter ipsos emanatarum 
et super omnes lites inter ipsos vertentes tam centum flór. 
quam aliquarum duplarum necnon vinearum, feria secunda 
proxima post festum inventionis sancte crucis dare et assi-
nare teneretur ac dare debuisset, et minimé ipsam concordiam 
annotatam per multorum virorum nobilium inter ipsos dis-
positam sub obligamine decern marcarum absque solutione 
judicis non fecisset, testimonio presentium mediante. Datum 
in Zyneke feria secunda proxima ante festum beate Regine 
anno domini Mmo CCCCmo quarto". 

Eredeti, papir, alján rányomott három ép pecséttel, a gr. Erdődy 
cs. galgóczi levéltárában, Lad. 49. fasc. 26. No. 5. 

i 
1 

1 
. 

1404 
máj. 5. 

1404 
szept. 1 
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1404 
szept15 

XCVIII. 

Zinike, 1404. szept. 15. 
Wlkasin rácz király fia, Demeter , világosvári várnagy és zarándi főispán 

előtt András fia, László és Husteleki Elek egyezséget kötnek. 

„Nos Demetrius filius Wlkassini regis ac castellanus 
de Vilagusvar nec non comes comitatus de Zarand memorie 
commendamus per presentes, quod Ladislaus filius Andree 
ab una, parte vero ex altera Elexius de Hustellek coram 
nobis personaliter constituti et confessi sunt, quod inter ipsos 
litis materia et controversia diutius fuisset ventilata, tamen 
per ordinationes multorum virorum nobilium in talem pacis 
devenissent unionem, quod Alexius annotatus literas suas 
inter ipsos emanatas ac centum florenos nec non medie-
tatem equarum equitialium assignare assumpsisset, vice 
iterata Ladislaus prefatus res affectuales et alias causas 
eidem reliquit, et omnes causas usque hunc habitas com-
misissent banas (így) cassas et viribus carituras, tali obligamine, 
ut sic a partium predictam compositionem infringere niteretur, 
ex tunc talis pars contra partem tollerantem judicium maie-
statis salva portioné iudicis convincantur, ad quod partes 
spontanea se obligaverunt voluntate. Datum in Zinike, feria 
secunda proxima post festum exaltationis sancte crucis 

-anno domini quatringentesimo IIII0". 
Eredeti, papir, a l ján viaszba nyomot t pecséttel, a gr. Erdődy cs. 

galgóczi levéltárában, Lad . 98. fasc. 26. No. 6.